2021 年 4 ⽉ 14 ⽇
各 位

アジア開発キャピタル株式会社

当社⼤株主の状況について

2021 年 3 ⽉ 31 ⽇現在の当社⼤株主の状況について下記の通りお知らせいたします。

記

⼤株主の状況

2021 年 3 ⽉ 31 ⽇現在
順位 ⽒名または名称 持株数（株） 持株⽐率（％）

1
SCBHK AC Sun Hung Kai Investment Services Limited
- Client AC

506,896,800 34.811

2 須⽥ 忠雄 253,246,767 17.392
3 普済堂株式会社 43,883,900 3.013
4 楽天証券株式会社 12,640,800 0.868
5 BNY FOR GCM RE GAS BU 7,678,854 0.527
6 株式会社 SBI 証券 6,481,600 0.445
7 滝沢 裕⼀郎 4,840,000 0.332
8 GMO クリック証券株式会社 4,556,600 0.312
9 HSBC Broking Sec. (Asia) 4,270,000 0.293

10 ⽇本証券⾦融株式会社 4,206,600 0.288

以 上